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XP-Pen Deco Fun L Classic Black

Cena brutto 215 zł

Cena netto 175 zł

Cena poprzednia 258 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 2 Dni

Kod producenta Deco Fun L_BK

Kod EAN 654913041133

Producent XP-Pen

Opis produktu
XP-Pen Deco Fun L Classic Black

Specyfikacja techniczna

Grupa produktowa: Tablet graficzny XP-Pen
Gwarancja: 2 lata w serwisie zewnętrznym
Ilość poziomów nacisku: 8192
Obszar roboczy: 254 x 159 mm
Piórko: tak
Producent: XP-Pen
Rodzaj produktu: tablet piórkowy (bez ekranu)
Rozdzielczość: 5080 lpi
Wymiary: 315 x 223 x 12,5 mm
Nazwa producenta / importera: XP-PenHANVON UGEE FRANCE6 rue dArmaille75017 ParisFrancjaEmail:
service@xp-pen.com

graficzny Fun S z obszarem roboczym 6,3 cala na 4 cale to idealne narzędzie do nauki, pracy, rysowania, czy nawet grania.
Deco Fun to rozwiązanie, które ogromnie poszerza możliwości pracy z uczniami podczas zdalnych lekcji. Pozwala zarówno
uczniom, jak i nauczycielom dzielić się swoimi przemyśleniami i pomysłami, dzięki niekończącym się opcjom pędzli, kolorów i
wzorów.

Podczas spotkań online tablet Deco Fun umożliwia skuteczniejsze prezentowanie projektów. Możesz pisać lub szkicować na
udostępnionej treści za pomocą wykresów, linii i komentarzy. Jest to skuteczny sposób dostarczania pomysłów
współpracownikom, przełożonym i klientom. Dodatkowo możesz użyć Deco Fun do szybkiego podpisywania umów i
dokumentów w formie cyfrowej.

Możesz grać w OSU z Deco Fun szybko, precyzyjnie i płynnie. Deco Fun pomaga lepiej podążać za rytmem i poprawiać
wydajność. , który może zostać umieszczony w miejscu myszy, może być używany do gry, poprawiając sprawność i szybkość.

Najnowsza technologia Deco Fun obsługuje 8192 poziomy nacisku, a także funkcję pochylenia 60 stopni. Co umożliwia bardzo
precyzyjną, płynną i komfortową pracę. Bez trudu zaznaczysz nawet najmniejsze detale rysunku. Tablet ten korzysta z
technologii pasywnego piórka, które ma wbudowany czujnik nacisku, dodatkowe przyciski oraz nie wymaga ładowania.

Deco Fun jest kompatybilny z systemami Android, Chrome OS, Linux , i Mac OS. Obsługuje większość programów do pracy
cyfrowej, zdalnej edukacji, rysowania i animacji. W tym Microsoft , Zoom, Skype, Adobe, Photoshop, SAI i inne. Deco Fun z
pewnością spełni Twoje codzienne potrzeby!

Tablet graficzny XP-Pen Deco Fun S został zaprojektowany z myślą o łatwej obsłudze plug-and-play. Podłącz go i rozpocznij
kreatywny proces tworzenia, bez konieczności ingerencji w konfigurację. Aby uzyskać zaawansowane ustawienia, takie jak
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nacisk pióra, pobierz sterownik i wykonaj prostą 3-etapową instalację.

Swobodna nauka online
graficzny Fun S z obszarem roboczym 6,3 cala na 4 cale to idealne narzędzie do nauki, pracy, rysowania, czy nawet grania. Deco Fun to
rozwiązanie, które ogromnie poszerza możliwości pracy z uczniami podczas zdalnych lekcji. Pozwala zarówno uczniom, jak i nauczycielom dzielić
się swoimi przemyśleniami i pomysłami, dzięki niekończącym się opcjom pędzli, kolorów i wzorów.

Więcej możliwości podczas pracy
Podczas spotkań online tablet Deco Fun umożliwia skuteczniejsze prezentowanie projektów. Możesz pisać lub szkicować na udostępnionej treści
za pomocą wykresów, linii i komentarzy. Jest to skuteczny sposób dostarczania pomysłów współpracownikom, przełożonym i klientom.
Dodatkowo możesz użyć Deco Fun do szybkiego podpisywania umów i dokumentów w formie cyfrowej.

Graj i podbijaj rankingi
Możesz grać w OSU z Deco Fun szybko, precyzyjnie i płynnie. Deco Fun pomaga lepiej podążać za rytmem i poprawiać wydajność. , który może
zostać umieszczony w miejscu myszy, może być używany do gry, poprawiając sprawność i szybkość.

Rysuj i twórz z niezwykle czułym piórkiem
Najnowsza technologia Deco Fun obsługuje 8192 poziomy nacisku, a także funkcję pochylenia 60 stopni. Co umożliwia bardzo precyzyjną,
płynną i komfortową pracę. Bez trudu zaznaczysz nawet najmniejsze detale rysunku. Tablet ten korzysta z technologii pasywnego piórka, które
ma wbudowany czujnik nacisku, dodatkowe przyciski oraz nie wymaga ładowania.

Jeszcze większa kompatybilność
Deco Fun jest kompatybilny z systemami Android, Chrome OS, Linux , i Mac OS. Obsługuje większość programów do pracy cyfrowej, zdalnej
edukacji, rysowania i animacji. W tym Microsoft , Zoom, Skype, Adobe, Photoshop, SAI i inne. Deco Fun z pewnością spełni Twoje codzienne
potrzeby!

Podłącz i pracuj
Tablet graficzny XP-Pen Deco Fun S został zaprojektowany z myślą o łatwej obsłudze plug-and-play. Podłącz go i rozpocznij kreatywny proces
tworzenia, bez konieczności ingerencji w konfigurację. Aby uzyskać zaawansowane ustawienia, takie jak nacisk pióra, pobierz sterownik i
wykonaj prostą 3-etapową instalację.

XP-Pen Deco Fun L Classic Black

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

